
                                                                

на заседания оценочной комиссии участвовали

председатель оценочной комиссии

члены оценочной комиссии

секретарь оценочной комиссии 

1. Принять к сведению что

П/Н
город, область, 

село
адрес тел. ИНН эл. почта организации

1 47802491 arminehovhan78@gmail.com

2 grigoryangnel4@gmail.com

3
098020101

katgev85@mail.ru

3.1 Заявление было подано Ч/П «Армине Оганесян», лицо, уполномоченное на подачу заявления, предъявило конверт с доверенностью.

В соответствии с подпунктом 2 пункта 26 “Порядка организации процесса закупок", утвержденного Постановлением Правительства Республики 

Армения № 526-Н от 4 мая 2017 года (далее именуется - Порядок),  заседания оценочной комиссии считаться уполномоченным и объявляется 

открытым

29/12/2023г.

в 17:30                                                                  N` 2 имени Степаняна » ГНО 

в. Нарек, Микоян 16

РА , Араратский марз «Нареки А. средняя школа

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ОЦЕНОЧНОЙ КОМИССИИ ПРОЦЕДУРЫ ПО ОТКРЫТИЕ 

 ПОД КОДОМ « AMNASAMD-GHAPDZB-24/01 » 

А. Дарбинян /Сотрудник по закупкам /

Данелян Ованес - менеджер (GP/GA)

Петоян Нелли - повар (GP/BA)

Маргарян Зина - делопроизводитель (GP/BA)

Карине Восканян - Заместитель директора MCA (GP/GAP)

Ани Акопян - бухгалтер (GP/GA)

 председатель оценочной комиссии ` Карине Восканян

Об открытии и оценке заявок

1.1РА , Араратский марз «Нареки А. средняя школа имени Степаняна » ГНО, на основании статьи 15, части 6 Закона РА «О закупках» 

объявлена процедура закупки продовольственных товаров с кодом AMNASAMD-GHAPDZB-24/01 .

1.2 Приглашение к участию в процедуре закупки было опубликовано 22.12.2023г. в системе www.gnumner.minfin.am .

1․3 На основании подпункта 21 пункта 32 Постановления Правительства РА 526-Н приостановить заседание для рассмотрения 

представленных участниками заявлений. Созыв заседания оценочной комиссии в течение 15 рабочих дней.

2. Наименование (имена) и адрес нахождения представивших заявки участников

Наименование участника

Принято решение: за 5 (пять), против 0 (ноль) голосов

3. Данные о подготовке и подаче заявок, соблюдении требований установленного порядка и наличии документов, требуемых во вскрытой заявке и 

подготавливаемых в соответствии с условиями, установленными приглашением



1. Принять к сведению что

Стоимость НДС Общая цена

1 Соль Ч/П "Армине Ованнисян" 2024 12.648 1686.4 337.28 2023.68

2 Подсолнечное масло Ч/П "Армине Ованнисян" 55488 65.28 46240 9248 55488

3 Рис Ч/П "Армине Ованнисян" 53856 97.92 44880 8976 53856

4 Морковь ООО "Григарт Холдинг" 21134 60.384 21134 - 31134

5 Бобы Ч/П "Армине Ованнисян" 40800 40.8 34000 6800 40800

6 Яблоко ООО "Григарт Холдинг" 122400 408 122400 - 122400

7 Капуста ООО "Григарт Холдинг" 40800 204 40800 - 40800

8 Рука ООО "Григарт Холдинг" 14280 40.8 14280 - 14280

9 Картофель ООО "Григарт Холдинг" 56304 187.68 56304 - 56304

10 Пожалуйста Ч/П "Армине Ованнисян" 22440 40.8 18700 3740 22440

11 Куриная грудка Ч/П "Армине Ованнисян" 204000 81.6 170000 34000 204000

12 Хлеб Ч/П  "Катя Геворгян" 231744 579.36 231744 - 231744

13 Гречиха Ч/П "Армине Ованнисян" 16320 40.8 13600 2720 16320

14 Яйцо Ч/П "Армине Ованнисян" 114240 1632 95200 19040 114240

15 Макаронные изделия Ч/П "Армине Ованнисян" 28560 81.6 23800 4760 28560

16 Горох Ч/П "Армине Ованнисян" 14280 40.8 11900 2380 14280

17 Чечевица Ч/П "Армине Ованнисян" 22440 40.8 18700 3740 22440

18 Сыр Ч/П "Армине Ованнисян" 172584 73.44 143820 28764 172584

19 Йогурт Ч/П "Армине Ованнисян" 12240 24.48 10200 2040 12240

20 Красный молотый сладкий перец Ч/П "Армине Ованнисян" 3060 1.224 2550 510 3060

21 Томатная паста Ч/П "Армине Ованнисян" 8323 9.792 6936 1387.2 8323.2

3.2 Конверт заявления, поданный ООО «Григарт Холдинг», был вручен лицом, уполномоченным директором по доверенности.

Принято решение: за 5 (пять), против 0 (ноль) голосов

Об открытии и оценке заявок

 председатель оценочной комиссии ` Карине Восканян

Члены комиссии изучили заявку участника с кодом AMNASAMD-GHAPDZB-24/01 и решили:

1) На основании части 1 статьи 34 Закона РА "О закупках" признать заявление АО "Армине Ованнисян" удовлетворительным.

Ч/П "Армине Ованнисян" - удовлетворительно,

4.1 Документы всех участников, соответствующие требованиям приглашения, были рассмотрены на заседании оценочной комиссии запроса цен с кодом 

AMNASAMD-GHAPDZB-24/01.

4. Информация о представленных участником документах составляется в соответствии с условиями, установленными приглашением.

3.3 Заявление было подано Ч/П «Катя Геворкян», лицо, уполномоченное на подачу заявления, предъявило конверт с доверенностью.

3.4. Во вскрытых конвертах находятся положения заявки, полное описание предлагаемой продукции, ценовые предложения и документы, необходимые для 

приглашения. На всех страницах документов, представленных во всех пакетах, имеется подпись, а также печать ООО «Григарт Холдинг».

ООО "Григарт Холдинг"- удовлетворительно,

Ч/П  "Катя Геворкян"- удовлетворительно,

2. Закупочные стоимость предметов закупка, и цены предложенные участниками.
драмов РА

П/Н Наименование товара Участники Сумма бюджетом Количество

ЦЕНОВОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ





                                                                

Գնահատող հանձնաժողովի նախագահ

Հանձնաժողովի  քարտուղար`

h/հ
 քաղաք, 

մարզ , գյուղ
հասցե 

Հեռախոսահամ

ար
ՀՎՀՀ Էլ․ հասցե 

1
ՀՀ, ք․ 

Արտաշատ, 
Օգոստոսի 23/91Ա ՛093035616 47802491

arminehovhan78@gmail.co

m

2 ՀՀ, ք․ Երևան 
Մոլդովական 

50/2 բն․ 25
՛093226699 ՛01061798

grigoryangnel4@gmail.co

m

3
ՀՀ, մ․ 

Արարատ

գ․ Դալար, 

Գրիբայեդովի փ․4 , 

/գործունեության 

հասցեն՝ ք․ 

Արտաշատ, 

Երևանյան 5ա/ 

՛041131349, 

098020101
՛80603602 katgev85@mail.ru

 գ․ Նարեկ , Միկոյան 16   հասցեում

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ

Հայտերի բացման մասին

գնահատող  հանձնաժողովի նախագահ `Ոսկանյան Կարինե

Հանձնաժողովի նիստին մասնակցում էին՝

Հանձնաժողովի  անդամներ

« ԱՄՆԱՍԱՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-24/01 » ԾԱԾԿԱԳՐՈՎ ԳՆՄԱՆ ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ 

ԳՆԱՀԱՏՈՂ ՀԱՆՁՆԱԺՈՂՈՎԻ ՀԱՅՏԵՐԻ ԲԱՑՄԱՆ ԵՎ ԳՆԱՀԱՏՄԱՆ ՆԻՍՏԻ

Ոսկանյան Կարինե - ՄԿԱ փոխտնօրեն  (ԳՊ/ԳԱՊ)

Ա․ Դարբինյան /գնումների գծով պատասխանատու/

ՀՀ կառավարության 04 մայիսի 2017 թվականի թիվ 526-Ն որոշման 1-ին կետով հաստատված «Գնումների գործընթացի կազմակերպման կարգ»-

ի /այսուհետև` Կարգ/ 26-րդ կետի 2-րդ ենթակետի համաձայն, գնահատող հանձնաժողովի նիստը համարվում է իրավազոր և հայտարարվում է 

բացված

Դանելյան Հովհաննես - տնտեսվար (ԳՊ/ԳԱ)

Հակոբյան Անի – հաշվապահ (ԳՊ/ԳԱ) 

Պետոյան Նելլի - խոհարար (ԳՊ/ԲԱ)

Մարգարյան Զինա - գործավար (ԳՊ/ԲԱ)

թիվ` 2

29/12/2023թ.

ժամը 17:30                                                                  անվան միջնակարգ դպրոց»  ՊՈԱԿ

ՀՀ Արարատ մարզի « Նարեկի Ա. Ստեփանյանի

3.1 Հայտը ներկայացվել է « Արմինե Հովհաննիսյան » Ա/Ձ-ի կողմից, որի հայտը ներկայացնելուց լիազորված անձն է ներկայացրել ծրարը լիազորագրով։

3.  Տվյալներ`        հայտերը        կազմելու,  ներկայացնելու,        սահմանված        կարգի        պահանջներին համապատասխանության և բացված 

հայտում պահանջվող փաստաթղթերի առկայության․

1. Ընդունել ի գիտություն որ `

1.2 Գնման ընթացակարգի հրավերը 22/12/2023թ-ին հրապարակվել է www.gnumner.minfin.am համակարգում:

2․ / / .

1.1  ՀՀ Արարատ մարզի « Նարեկի Ա. Ստեփանյանի անվան միջնակարգ դպրոց » ՊՈԱԿ-ի կարիքների համար գնումների 

գնանշման հարցման եղանակով սննդամթերքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ԱՄՆԱՍԱՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-24/01   

ծածկագրով գնման ընթացակարգը հայտարարվել է «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 15-րդ հոդվածի 6-րդ մասի հիման վրա:

Ընդունել որոշում կողմ 5 (հինգ) , դեմ 0 (զրո ) ձայներով

Մասնակցի անվանումը

« Արմինե Հովհաննիսյան » Ա/Ձ

1․3  Հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 526-Ն որոշման 32-րդ կետի 21-րդ ենթակետը՝ նիստը կասեցնել  գնահատելու 

մասնակիցների ներկայացրած հայտերը։ Գնահատող հանձնաժողովի նիստը հրավիրել 15 աշխատանքային օրվա ընթացքում։

« Գրիգարթ Հոլդինգ » ՍՊԸ

«Կատյա Գևորգյան» Ա/Ձ

3.2 « Գրիգարթ Հոլդինգ » ՍՊԸ-ի կողմից ներկայացված հայտի ծրարը ներկայացրել է տնօրենի կողմից լիազորված անձը լիազորագրով։

3.3 Հայտը ներկայացվել է « Կատյա Գևորգյան» Ա/Ձ-ի կողմից, որի հայտը ներկայացնելուց լիազորված անձն է ներկայացրել ծրարը լիազորագրով։
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առանց ԱԱՀ ԱԱՀ ընդհ . գինը

1 2024 12.648 1686.4 337.28 2023.68

2 55488 65.28 46240 9248 55488

3 53856 97.92 44880 8976 53856

4 21134 60.384 21134 - 31134

5 40800 40.8 34000 6800 40800

6 122400 408 122400 - 122400

7 40800 204 40800 - 40800

8 14280 40.8 14280 - 14280

9 56304 187.68 56304 - 56304

10 22440 40.8 18700 3740 22440

11 204000 81.6 170000 34000 204000

12 231744 579.36 231744 - 231744

13 16320 40.8 13600 2720 16320

14 114240 1,632 95200 19040 114240

15 28560 81.6 23800 4760 28560

16 14280 40.8 11900 2380 14280

17 22440 40.8 18700 3740 22440

18 172584 73.44 143820 28764 172584

19 12240 24.48 10200 2040 12240

20 3060 1.224 2550 510 3060

21 8323 9.792 6936 1387.2 8323.2

4․1 ԱՄՆԱՍԱՄԴ-ԳՀԱՊՁԲ-24/01  ծածկագրով գնանշման հարցման գնահատող հանձնաժողովի նիստում ուսումնասիրվել է բոլոր մասնակիցների 

փաստաթղթերը, որոնք համապատասխանում են հրավերի պահանջների ։

Ընդունել որոշում կողմ 5 (հինգ) , դեմ 0 (զրո ) ձայներով

4. Տվյալներ մասնակցի ներկայացրած փաստաթղթերի՝ հրավերով սահմանված պայմաններին համապատասխան կազմված լինելու մասին․ 

3․4 Բացված ծրարnներում առկա են դիմում-հայտարարությունները, առաջարկվող ապրանքի ամբողջական նակարագրերը, գնային առաջարկները և 

հրավերով պահանջվող փաստաթղթեր։ Բոլոր փաթեթներում ներկայացված փաստաթղթերի բոլոր էջերում առկա է ստորագրություն, ինչպես նաև, « 

Գրիգարթ Հոլդինգ » ՍՊԸ -ի կնիքը:

Հայտերի բացման և գնահատման մասին

Գնահատող հանձնաժողովի նախագահ `Ոսկանյան Կարինե

1. `

ՀՀ դրամ

Ընդունել որոշում կողմ 5 (հինգ) , դեմ 0 (զրո ) ձայներով

գնային առաջարկները
Չ /հ գնման առարկայի անվանումը մասնակիցներ գնման գին քանակ

3.  

3․

4.  .
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